Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της  

η Οικονομική Επιτροπή 

προβαίνει στην αποσφράγιση της οικονομικής προσφοράς της συμμετέχουσας εταιρείας 
«ΖΑΧΑΡΑΚΗΣ Α. – ΜΑΡΑΣΛΗ Ε. Ο.Ε» για την ενοικίαση ηχητικού εξοπλισμού για τις  
Εκδηλώσεις  και τους Αγώνες  του Κ.Μ.Α., προϋπολογισμού 19.000,00€ (δεκαεννέα χιλιάδων 
ευρώ)  συμπ. ΦΠΑ, CPV 79952100-3  για τη συνδιοργάνωση με τον ΣΕΓΑΣ του Κλασικού 
Μαραθωνίου Αθηνών 2014 

κατά πλειοψηφία αποφασίζει 

την ανάδειξη ως μειοδότη την εταιρία «ΖΑΧΑΡΑΚΗΣ Α. – ΜΑΡΑΣΛΗ Ε. Ο.Ε» για την ενοικίαση 
ηχητικού εξοπλισμού για τις Εκδηλώσεις και τους Αγώνες  του Κ.Μ.Α., προϋπολογισμού 
19.000,00€ (δεκαεννέα χιλιάδων ευρώ)  συμπ. ΦΠΑ, CPV 79952100-3  για τη συνδιοργάνωση 
με τον ΣΕΓΑΣ του Κλασικού Μαραθωνίου Αθηνών 2014 και στην τιμή της οικονομικής της 
προσφοράς ήτοι 15.400€  (δεκαπέντε χιλιάδες τετρακόσια ευρώ) πλέον Φ.Π.Α ήτοι 18.942,00 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 

Το τακτικό μέλος της Ο.Ε. κος Κ. Καράμπελας απέχει από την ψηφοφορία. 

Ο Πρόεδρος 

Καραμάνος Χρήστος 

Τα Μέλη  
Στεργίου Ιωάννα  
Μπαλάφας Γεώργιος  
Σαπουνά Αγγελική